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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest półka przeznaczona do przechowywania opon i/lub kół 

oraz innych akcesoriów zwłaszcza samochodowych, do użytku domowego oraz do stosowania 

w działalności gospodarczej w warsztatach samochodowych. 

Będąca przedmiotem wzoru przemysłowego półka odznacza się od znanych, zbliżonych 

postaciowo wytworów, nowym indywidualnym ukształtowaniem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym w postaci 

fotografii, przedstawiających półkę w sześciu jej odmianach. 

Na fot. 1 pokazano półkę z dwoma pionowymi wspornikami o kształcie zaokrąglonego  

w narożnikach prostokąta połączonymi dwoma poziomymi elementami nośnymi, przy czym element 

nośny usytuowany z tyłu jest przesunięty ku środkowi półki, mocowaną do ściany przy pomocy 

przelotowych otworów wykonanych w pionowych wspornikach. Półka nosi handlową nazwę W- 4/2 N  

i jest przeznaczona do przechowywania 4 szt. opon lub kół ułożonych w pozycji pionowej obok siebie 

w jednym rzędzie. 

Na fot. 2 pokazano półkę z dwoma pionowymi wspornikami o kształcie zaokrąglonego  

w narożnikach prostokąta, połączonymi u podstawy oraz w części górnej dwoma poziomymi 

elementami nośnymi, przy czym elementy nośne usytuowane z tyłu są przesunięte ku środkowi półki, 

mocowaną do ściany przy pomocy przelotowych otworów wykonanych w pionowych wspornikach. 

Półka nosi handlową nazwę W - 8/4 N i jest przeznaczona do przechowywania 8 szt. opon lub kół 

ułożonych po 4 szt. pionowo obok siebie w dwóch rzędach jeden na drugim. 

Na fot. 3 pokazano półkę z trzema pionowymi wspornikami o kształcie zaokrąglonego 

w narożnikach prostokąta, połączonymi czterema poziomymi elementami nośnymi, przy czym 

elementy nośne usytuowane z tyłu są przesunięte ku środkowi półki, mocowaną do ściany przy 

pomocy przelotowych otworów wykonanych w pionowych wspornikach. Półka nosi handlową nazwę  

W - 4 x 2/4 N i jest przeznaczona do przechowywania 8 opon lub kół ułożonych w pozycji pionowej 

obok siebie w jednym rzędzie. 

Na fot. 4 pokazano półkę z trzema pionowymi wspornikami o kształcie zaokrąglonego  

w narożnikach prostokąta, połączonymi u podstawy oraz w części górnej pionowych wsporników 

czterema poziomymi elementami nośnymi, przy czym elementy nośne usytuowane z tyłu są 

przesunięte ku środkowi półki, mocowaną do ściany przy pomocy przelotowych otworów wykonanych 

w pionowych wspornikach. Półka nosi handlową nazwę W - 16/8 N i jest przeznaczona do 

przechowywania 16 szt. opon lub kół ułożonych pionowo obok siebie w dwóch rzędach po 8 szt.  

w każdym jeden nad drugim. 

Na fot. 5 pokazano półkę z dwoma pionowymi wspornikami o kształcie zaokrąglonego  

w narożnikach prostokąta, połączonymi u podstawy płytą nośną a w części górnej dwoma poziomymi 

elementami nośnymi, przy czym element nośny usytuowany z tyłu jest przesunięty ku środkowi półki, 

mocowaną do ściany przy pomocy przelotowych otworów wykonanych w pionowych wspornikach. 

Półka nosi handlową nazwę W - 4/1 P i jest przeznaczona do przechowywania w części górnej 4 opon 

lub kół ułożonych pionowo obok siebie w rzędzie zaś w dolnej na płycie nośnej znajduje się miejsce 

na przechowywanie innych przedmiotów. 

Na fot. 6 pokazano półkę z trzema pionowymi wspornikami o kształcie zaokrąglonego  

w narożnikach prostokąta, połączonymi u podstawy płytami nośnymi a w części górnej czterema 

poziomymi elementami nośnymi, przy czym elementy nośne usytuowane z tyłu są przesunięte ku 

środkowi półki, mocowaną do ściany przy pomocy przelotowych otworów wykonanych w pionowych 

wspornikach. Półka nosi handlową nazwę W - 8/2 P i jest przeznaczona do przechowywania w części 

górnej 8 opon lub kół ułożonych pionowo obok siebie w rzędzie, zaś w części dolnej na płycie nośnej 

znajduje się miejsce na składowanie innych przedmiotów.  

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wzór przemysłowy stanowi nowa postać półki charakteryzująca się swoistym kształtem 

o indywidualnym charakterze. Nowy i indywidualny charakter przejawia się tym, że półka posiada dwa 

lub trzy pionowe wsporniki o kształcie zaokrąglonego w narożnikach prostokąta, połączone poziomymi 

elementami nośnymi i/lub płytami nośnymi, przy czym elementy nośne usytuowane z tyłu są 

przesunięte ku środkowi półki. Półka jest mocowana do ściany przy pomocy przelotowych otworów 

wykonanych w pionowych wspornikach. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

 

 

 



 PL 20720 4 

        

 

 

 

 

  

  



 PL 20720 5 

 

 

 

 

 

 

 



 PL 20720 6 

 

 

 

Departament Wydawnictw UPRP 


	PL20720S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


